
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPRRROOOTTTOOOKKKOOOLLL   OOO   OOOTTTEEEVVVÍÍÍRRRÁÁÁNNNÍÍÍ   NNNAAABBBÍÍÍDDDEEEKKK   
v obdobě § 109 a § 110 odstavec 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 
 

Název veřejné zakázky: 
 

Zvýšené oplocení Koperníkova 803/2, Brno 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7666 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: Mateřská škola speciální, základní škola speciální 

a praktická škola Elpis Brno, příspěvková organizace  
Sídlo: Koperníkova 808/2, 615 00 Brno 
IČO: 62160095 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma výběrového řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

2. ÚDAJE O OSOBÁCH POVĚŘENÝCH ZADAVATELEM K OTEVŘENÍ 
NABÍDEK 

 

Zadavatel udělil oprávnění k otevření nabídek Pavlu Mitášovi, řediteli divize Veřejné zakázky, 
společnosti RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno, který je rovněž oprávněn pověřit další 
osoby, které jsou v pracovněprávním vztahu ke společnosti RTS, a.s., aby otevřely nabídky. 
Pavel Mitáš dále pověřuje Ing. Borise Vrbku k otevírání nabídek. Oba přítomní podepsali 
před zahájením otevírání nabídek čestné prohlášení o střetu zájmů.  
 

3. ÚDAJE O MÍSTĚ A DATU KONÁNÍ 
 

Otevírání nabídek se uskutečnilo dne 19. 1. 2024 v sídle společnosti RTS, a.s., Lazaretní 13, 
615 00 Brno bylo zahájeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

4. ZÁZNAM O KONTROLE PŘEVZATÝCH NABÍDEK 
 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že nabídky mohou být účastníky výběrového 
řízení podávány jak písemně v listinné podobě, tak v elektronické podobě. Pověřené osoby 
zpřístupnily obsah nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek v elektronickém nástroji 
(E-ZAK). Ve lhůtě pro podání nabídek bylo v elektronickém nástroji podáno celkem 17 
nabídek. Pověřené osoby provedly kontrolu v obdobě § 109 odstavec 2 zákona, zda nabídky 
byly doručeny ve stanovené lhůtě a zda s nimi nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
V rámci tohoto ověření nebyly shledány žádné nedostatky. V listinné podobě nebyla podána 
žádná nabídka. 
 

5. ZÁZNAM O PRŮBĚHU OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Pověřené osoby pro otevírání nabídek otevřely nabídku a zaprotokolovaly následující údaje: 
 

Nabídka č.   1 

 

 Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 1 242 379,06 Kč 

 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Nabídka č.   2 
   

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 514 817,40 Kč 
 

Nabídka č.   3 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 733 529,16 Kč 
 

Nabídka č.   4 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 602 763,00 Kč 
 

Nabídka č.   5 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 723 835,37 Kč 
 

Nabídka č.   6 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 597 153,63 Kč 
 

Nabídka č.   7 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 655 249,52 Kč 
 

Nabídka č.   8 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 508 127,00 Kč 
 

Nabídka č.   9 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny – dodavatel není plátcem DPH 681 564,31 Kč 
 

Nabídka č.   10 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 703 461,00 Kč 
 

 
 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

Nabídka č.   11 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 554 695,52 Kč 
 

Nabídka č.   12 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 543 438,85 Kč 
 

Nabídka č.   13 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 456 241,38 Kč 
 

Nabídka č.   14 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 453 225,44 Kč 

 
Nabídka č.   15 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 688 361,57 Kč 
 

Nabídka č.   16 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 531 996,82 Kč 
 

Nabídka č.   17 
 

Informace o hodnotících kritériích 

Výše nabídkové ceny včetně DPH 623 986,71 Kč 

 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
Otevírání nabídek nebyli přítomní zástupci účastníků výběrového řízení.  
 

7. PŘÍLOHY 

 
Přílohami tohoto protokolu jsou: 
Příloha č. 1 Čestné prohlášení pověřených osob o střetu zájmů 
 


